
JEFE  DEPARTAMENTO  PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

20/10/2025
10:20:17

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N° 6

Fecha:
Hora:

Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2024

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

24 5 1000000

1 26101 28101

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

24Niv. Entidad: ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

5Entidad: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

           2

           2

          12

         163

           4
       1.688

           1

           7

           2
           2

           1
           2

          17
         131

           7

           2
           1

          70
          70
          26

       1.896

           5

           2

          40
          96

           1

           1
           3
           1

EDIFICIOS

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
EQUIPO E INSTRUMENTAL DE RECUPERACIÓN ORTOPÉDICA

APARATOS AUDIOVISUALES
PROYECTORES

DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

CIRCUITOS CERRADOS

EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS

TERRENOS CON EDIFICIO

ESCULTURAS Y ESTATUAS
PINTURAS Y GRABADOS
LIBROS

         400.371.943

          62.677.500

          81.539.719

          62.834.722

           2.330.000
         245.722.950

              17.273

          25.310.000

             110.635
             112.032

              65.000
             392.000

           2.497.631
          30.798.498

             469.000

             468.489
              92.500

          26.256.775
           9.075.170

          17.295.456
         381.706.105

           6.328.098

           2.655.155

           4.821.499
          33.316.541

         164.448.414

             200.000
           4.900.000
             720.000

26101

26102

26103

26104

26105

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

1Unid. Resp.: CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL

1

0

1

1

4
1
2

9

1
4

1
2

2
3
1

5
0
2
4
3
1

1

1

99
2

1

6
7
1

         400.371.943

          62.677.500

          81.539.719

          62.834.722

         248.070.223

          25.310.000

             222.667

             457.000

          33.765.129

         434.894.495

           6.328.098

          40.793.194

         164.448.414

           6.390.000



JEFE  DEPARTAMENTO  PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

20/10/2025
10:20:17

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M'
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N° 6

Fecha:
Hora:

Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2024

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

24 5 1000000

1 26101 28101

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

24Niv. Entidad: ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

5Entidad: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

           1
           2

           2

PLANOTECAS
MAPOTECA

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

             300.000
             270.000

         243.253.402

28101 PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

1Unid. Resp.: CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL

4
2

1
         243.253.402

       1.811.356.505       1.811.356.505


