## Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 20/10/2025 Hora: 10:20:17 Página: 1 de 2

**EJERCICIO 2024** 

Nivel: 24 Entidad: 5 Unidad Jerárquica: 1000000 Unidad Responsable: 1 Cuenta desde: 26101 Cuenta Hasta: 28101

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL Niv. Entidad: 24

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL Entidad: 5 Unid. Jerarq.: 1000000 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL Unid. Resp.: 1

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26101			EDIFICACIONES		400.371.943
	1	2	EDIFICIOS	400.371.943	
26102			OBRAS DE INFRAESTRUCTURA		62.677.500
	0	2	OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	62.677.500	
26103			EQUIPOS DE TRANSPORTE		81.539.719
	1	12	VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES	81.539.719	01.000.110
26104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		62.834.722
	1	163	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	62.834.722	02.00-1.122
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		248.070.223
	4	4	EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL	2.330.000	240.070.220
	1	1.688		245.722.950	
	2	1	MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA	17.273	
26108			MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES		25.310.000
	9	7	MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD	25.310.000	
26109			EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO		222.667
	1	2	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO	110.635	222.007
	4	2		112.032	
26110			EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION		457.000
	1	1	APARATOS AUDIOVISUALES	65.000	401.000
	2	2	PROYECTORES	392.000	
26111			EQUIPOS DE COMUNICACION		33.765.129
	2	17	DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN	2.497.631	555525
	3	131	EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS	30.798.498	
	1	7	DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR	469.000	
26112			MUEBLES Y ENSERES		434.894.495
	5	2	OTROS MUEBLES Y ENSERES	468.489	
	0	1	MUEBLES Y ENSERES	92.500	
	2	70	MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	26.256.775	
	4	70	MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	9.075.170	
	3	26	EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	17.295.456	
	1	1.896		381.706.105	
26113			EQUIPOS DE SEGURIDAD		6.328.098
	1	5		6.328.098	
26114			HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS		40.793.194
	1	2	EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y RESERVORIO	2.655.155	
	99	40		4.821.499	
	2	96	ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS	33.316.541	
26201			<u>TERRENO</u>		164.448.414
	1	1	TERRENOS CON EDIFICIO	164.448.414	
26202			BIBLIOTECAS Y MUSEOS		6.390.000
	6	1	ESCULTURAS Y ESTATUAS	200.000	
	7	3	PINTURAS Y GRABADOS	4.900.000	
	1	1	LIBROS	720.000	

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

**DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO** 

**TITULAR DE LA ENTIDAD** 

'CAJ.DE JUB.PEN.PER.M' V.A.F. SIAF - SICO BRIBIEUU F.C.N° 6

## Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 20/10/2025 Hora: 10:20:17 Página: 2 de 2

**EJERCICIO 2024** 

Nivel: 24

Entidad: 5

Unidad Jerárquica: 1000000

Unidad Responsable: 1

Cuenta desde: 26101

Cuenta Hasta: 28101

Niv. Entidad: 24

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

Entidad: 5

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL Unid. Jerarq.: 1000000 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

Unid. Resp.:

CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL 1

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.		Descripción	Valor Parcial	Valor Total
	4		1	PLANOTECAS	300.000	
	2		2	MAPOTECA	270.000	
28101			<u>P</u>	ROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN		243.253.402
	1		2	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN	243.253.402	
Totales			1.811.356.505	1.811.356.505		

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

**DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO** 

**TITULAR DE LA ENTIDAD**